
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

$¡c

ORA SIL
A

Distribución

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias médicas.

¡i't

p*

bB¡t.,; *'.tfttt pt

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N" 19.378 Estatuto de Atenc¡ón Primaria y en

uso de las facultades que me confreren los arts. 12" y 63" de la Ley N' 19.602, que refunde Ley

Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
l. Resolución N"323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios

relativos a las mater¡as de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de

Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación

Ed¡licia, que a cont¡nuación se ind¡ca por el periodo que en cada caso se señala.

NOMBRE OES DE HASTA

CARRASCO I\¡ALDONADO I\¡ARCELA

GONZALEZ SANTI EZ RAOUEL

05

24t11t2017 03t12t2017

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHI ESE

ra ADMiI.IISIRADOR

=¿ Én ISUNI(IPAI
if¡

ES

TR D MU ICIPAL
DEH

Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo secretaria
Hrvrc/MJIA/lo.'dfl a

N" DIAS

021 24t11t2017

2 D.S IV] 24t1',U2017 ?7 t11t2017 04

3 IV]ANCI LLA SANTIBAÑEZ LETICIA c-1 01t12t2017 08t12t20'17 08

17

07
4 I!1ELO RIFO I\4ARIANET c-4 24t11/2017

24111t20'17 30t11t20175 MENA CACERES EVEL¡N u-l
6 Muñóz uRrzR xenrrun c-1 27t1112017 03t12t2017 07

7 NEIRA CASTILLO JOSE c-1 23t11t2017 24111t2017 02

8 OPORTO FERNANDEZ KARINA c-4 21t1 112017 30t11t2017 10

SAEZ CHAVEZ JOSE c-4 27 t11t2017 01t12t2017

10.- ROJAS ROCA JACQUELINE c-4

o MUNTCTPAL (S)
POR ORDEN DE SE OR ALCALDE

23t11t?017

11

10t12t2017


